
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.07.2009 nr 799 

Korteriomandite L. Tolstoi 22-7, Koosa 
20-5, Vara vald, Riia 31-1 ja Mäe 12-2 
suulise enampakkumise menetluse 
lõppenuks tunnistamine 

Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2009. a korraldusega nr 465 otsustati võõrandada suulisel 
enampakkumisel korteriomand Mäe 12-2 alghinnaga 110 000 krooni ja korteriomand Riia 31-1 
alghinnaga 155 000 krooni, Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2009. a korraldusega nr 466 
korteriomand L. Tolstoi 22-7 alghinnaga 90 000 krooni ja korteriomand Koosa 20-5, Vara vald 
alghinnaga 40 000 krooni. 

Linnavara võõrandamiseks moodustatud enampakkumise komisjon viis nimetatud korteriomandite 
võõrandamiseks 30. juunil 2009. a läbi suulise enampakkumise. Enampakkumise komisjon 
tunnistas enampakkumised nurjunuks osalejate puudumuse tõttu. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu linnavara eeskirja § 
17 lg 11, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2009. a korralduse nr 465 alusel Mäe 12-2 ja Riia 
31-1 ja Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2009. a korralduse nr 466 L. Tolstoi 22-7 ja Koosa 20-5, 
Vara vald korteriomandite võõrandamiseks korraldatud enampakkumiste menetlused lõppenuks 
enampakkumise nurjumise tõttu. 

2. Korraldus jõustub 13. juulil 2009. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

Linnapea Helle Uusorg 
Õigusteenistuse vanemjurist 
linnasekretäri ülesannetes 

teatavakstegemisest 

Urmas Kruuse 

Skaneeritud: 30.01.13 


